
Błonie 29.03.2023r.
WZP.271.7.2023

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy
Prawo zamówień publicznych na:

Zakup paliw płynnych do pojazdów na potrzeby Urzędu Miejskiego w Błoniu oraz Zakładu Usług 
Komunalnych w Błoniu.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Działając zgodnie z art. 284. ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 
2019 r. 
( Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Pytanie nr 1:
Zamawiający w SWZ Rozdz. V  1.3  2. Oraz umowie  § 1  ust.3 wskazał zakup oleju napędowego o 
polepszonych parametrach niskotemperaturowych. Czy uznacie Państwo warunek za spełniony, 
jeżeli w przypadku oleju napędowego ,, o polepszonych parametrach niskotemperaturowych  
będziecie Państwo  korzystać z oleju napędowego (...) rozliczanych po cenach obowiązujących na 
stacji paliw w momencie dokonywania transakcji pomniejszonych o udzielony rabat zgodnie z 
umową § 1  ust.3?

W okresie przejściowym i zimowym paliwo premium (...) jest wytwarzany z udziałem procesowo 
zmodyfikowanych komponentów, zawiera także dodatki depresujace, zmieniające strukturę 
kryształów parafiny zapobiegając blokowaniu filtrów paliwa, oraz dodatki o działaniu 
dyspergującym kryształy parafiny zapewniając w ten sposób bezproblemowy rozruch i niezawodną
prace silnika w niskich temperaturach.

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższej zmiany.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający zaakceptuje taryfikator opłat za wydanie kart i doda stosowny zapis do §  1 
umowy? 

     *  0 zł netto za kartę nową,
*  10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych
    danych etc.)?

Odpowiedź   na pytanie nr 2  :  
Gdy  oferta  Wykonawcy,  który  posiada  karty  flotowe  okaże  się  najkorzystniejsza,  Zamawiający
zaakceptuje taryfikator opłat za wydanie kart. Opłata za kartę wymienną nie może wynosić więcej
niż 10 zł. netto  

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie 

1



świadectw jakości oferowanych paliw (umowa § 2 ust 2-3), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej 
pewnej partii paliwa są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania powyższych zapisów.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na   doprecyzowanie zapisu § 2 ust 5 poprzez dodanie po 
słowach: ,,..  potwierdzonych ekspertyzą rzeczoznawcy” ” dodać: ,, po uznanej reklamacji”

Odpowiedź   na pytanie nr 4  :  
Zamawiający nie dopuszcza powyższej zmiany.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość  zmiany  zapisu  w § 3 poprzez odstąpienie od 
powiadomień Zamawiającego o awarii na stacji paliw lub remontu  i zaakceptuje, aby w przypadku
awarii, ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży stacji wskazanej w umowie  na 
terenie Gminy Błonie  dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy spełniającej warunki 
udziału ( również na terenie Gminy Błonie) z rabatem udzielonym w ofercie? Wykonawca 
umożliwia tankowanie na wszystkich stacjach paliw w sieci Wykonawcy. Ze względu na ilość 
klientów i zawartych umów Wykonawca nie ma możliwości  informowania  o w/w sytuacjach? 

   Odpowiedź na pytanie nr 5:  
Zamawiający dopuszcza zastosowania powyższych zapisów. 

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zmianę zapisu w  (§ 5 ust.5 )  i zaakceptuje poniższe okresy  
rozliczeniowe wg następującego: 

- transakcje za okres od 1 do 7 dnia miesiąca wystawione 2 lub 3 dnia roboczego po zakończonym
tygodniu
- transakcje za okres od 8 do 15 dnia miesiąca wystawione 2 lub 3 dnia roboczego po zakończonym
tygodniu
-  transakcje  za  okres  od  16  do  22  dnia  miesiąca  wystawione  2  lub  3  dnia  roboczego  po
zakończonym tygodniu
- transakcje za okres od 23 do ostatniego dnia miesiąca wystawione 2 lub 3 dnia roboczego po
zakończonym tygodniu,

Wykonawca  będzie  wystawiał  faktury  dla  Zamawiającego  po  zakończeniu  okresu
rozliczeniowego. ?

Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający  dopuszcza zastosowania powyższych zapisów.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu  § 5 ust 6  poprzez odstąpienie od umieszczania w
załączniku do faktury adresu i zaakceptuje numer stacji i miejscowość? Adres stacji znajduję się na 
paragonie/ wydruku z terminalu jaki otrzyma Zamawiającego po dokonaniu transakcji.

Odpowiedź   na pytanie nr 7  :  
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania powyższych zapisów.

2



Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu  § 5 ust 6   i zaakceptuje dane jakie zawiera 
załącznik do faktury? 

Załącznik do faktury  stanowiący jej integralną część zawiera wykaz  wszystkich zakupów z danego
okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe , t.j.:  data, numer stacji,
miejscowość,numery  kart,  numery  rejestracyjne  pojazdów,  ilość  i  ceny  jednostkowe  brutto
zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług),
pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość
opustu, wartość (brutto, VAT, netto)  po opuście.
Wykonawca informuje, że w przypadku zmiany cen paliwa nie dołącza dodatkowych dokumentów
dotyczących  jej  zmiany,  ponieważ  w załączniku do faktury  widnieje cena jaka była w chwili
tankowania zgodna z cena wyświetloną na dystrybutorze w danym dniu.

Odpowiedź na pytanie nr 8:
Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie powyższych zapisów.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 5 ust 7 i zaakceptowania poniższego:,, 
Zaakceptowania terminu płatności 30 dni od daty wystawienia faktury” ?

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania
przez  Zamawiającego  faktury  sprzedaży  (w  tym  faktury  korygującej/duplikatu)  wystawianej  w
formie elektronicznej, tzw. e-faktura.  
E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te      same
dane  w  związku  z  czym  zastępuje  tradycyjny  dokument  w  wersji  papierowej.  E-faktura
umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie.

Odpowiedź na pytanie nr 9:
Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie powyższych zapisów.

Pytanie nr 10:
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w  § 5 zapisu o następującej treści: Sprzedaż 
produktów pozapaliwowych  odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw 
Wykonawcy w momencie realizacji transakcji”?

Odpowiedź na pytanie nr 10:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie powyższych zapisów.

Pytanie nr 11:
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu   § 6 ust 2  2.1, 2.3,  ust. 3 ( po wyborze oferty) 
poprzez odstąpienie od kary umownej, ponieważ Wykonawca posiada  więcej niż jedną stację 
spełniającą warunki udziału?

Odpowiedź na pytanie nr 11:
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania powyższych zapisów.

Pytanie nr 12:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 7 ust 4 poprzez dodanie następującego 
zapisu: "Za dzień sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego"

Odpowiedź na pytanie nr 12:

3



Zamawiający nie dopuszcza zastosowania powyższych zapisów.

Pytanie nr 13:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu  § 7 ust.1-2,4  i zaakceptuje aby kara umowna 
liczona była od niezrealizowanej wartości zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 13:
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania powyższych zapisów

Pytanie nr 14:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zapisu   w § 7 o proponowanej treści: 
,,Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary
umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar
umownych’’?

Odpowiedź na pytanie nr 14:
Zamawiający  dopuszcza zastosowanie powyższych zapisów.

Pytanie nr 15:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zapisu   w § 12 ust 4 zapisu  dotyczącego 
ograniczenie w czasie okresu poufności np Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji 
wiąże w czasie obowiązywania niniejszej umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, 
wygaśnięciu lub uchyleniu bądź zniweczeniu skutków prawnych.?

Odpowiedź na pytanie nr 15:
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania powyższych zapisów

Pytanie nr 16:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zapisu   w § 12 zapisu o następującej treści:

1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z
zawarciem  i  realizacją  niniejszej  Umowy,  w  tym  postanowienia  niniejszej  Umowy  oraz  nie
wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać
ich osobom trzecim bez zgody (…) Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w
czasie  obowiązywania  niniejszej  Umowy,  jak  również  w  okresie  3  lat  po  jej  rozwiązaniu,
wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.
2. W przypadku konieczności przekazania przez (…). Zamawiającemu informacji stanowiących w
(...).  Tajemnicę  Przedsiębiorstwa,  Tajemnicę  Spółki  (…),  rozumianą  jako  szczególnie  chroniony
rodzaj  Tajemnicy  Przedsiębiorstwa  Strony  zobowiązane  są  przed  przekazaniem tych  informacji
zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony?

Odpowiedź na pytanie nr 16:
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania powyższych zapisów

Pytanie nr 17:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu   w §13 ust 2 i 3 i zaakceptuje by dotyczył  
tylko Zamawiającego, ponieważ  Wykonawca  posiada własną treść obowiązku informacyjnego?

Odpowiedź na pytanie nr 17:
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania powyższych zapisów

4



Pytanie nr 18:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu   w § 13 poprzez dodanie zapisu o 
następującej treści: 

1. Zamawiający  zobowiązany  jest  do  wypełnienia,  w  imieniu  Wykonawcy  jako
Administratora  danych  w  rozumieniu  obowiązujących  przepisów  prawa  o  ochronie
danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści)
dni  od  dnia  zawarcia  niniejszej  umowy  z  Wykonawcą,  obowiązku  informacyjnego
wobec  osób fizycznych  zatrudnionych  przez  Zamawiającego lub  współpracujących  z
Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji  niniejszej  umowy, w tym także członków
organów  Zamawiającego,  prokurentów  lub  pełnomocników  reprezentujących
Zamawiającego-  bez  względu  na  podstawę  prawną  tej  współpracy  -  których  dane
osobowe  udostępnione  zostały  Wykonawcy  przez  Zamawiającego  w  związku  z
zawarciem  lub  realizacją  niniejszej  umowy.  Obowiązek,  o  którym  mowa  w  zdaniu
poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli
informacyjnej  stanowiącej  Załącznik  nr  …  do  niniejszej  umowy,  przy  jednoczesnym
zachowaniu zasady rozliczalności.?

Odpowiedź na pytanie nr 18:
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania powyższych zapisów

Pytanie nr 19:

Czy  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  dołączenia  już  do  właściwej  umowy  (po  wyborze
oferenta)  załącznika  w  postaci  Ogólnych  Warunków  Sprzedaży  i  Używania  Kart  Paliwowych
Wykonawcy -   w odniesieniu  do kwestii  nie  uregulowanych w umowie (wskazany  regulamin
stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź na pytanie nr 19:
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania powyższych zapisów

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.
Termin składania ofert:  04.04.2023 r. do godz. 10:00
Otwarcie ofert:  04.04.2023 r. o godz. 10:30

5


		2023-03-29T09:00:59+0200
	ZENON FRANCISZEK RESZKA




